ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE MINA DE ÁGUA
MUNICÍPIO DA AMADORA

EDITAL 45 - 2017/2021

Carlos Filipe de Sousa Garcia, Presidente da Assembleia de Freguesia de Mina de Água, no

cumprimento da alínea a) do nº 1 do Artº 13.º em articulação com o n.º 2 do Artº. 53.º da Lei 75/2013,

de 12 de setembro, torna público a seguinte Ordem do Dia, para a Sessão Extraordinária a realizar

no dia 31 julho de 2020, pelas 20.00 horas, por videoconferência ao abrigo das medidas excecionais

e temporárias de resposta à situação epidemiológica provocada pelo coronavírus SARS-COV-2 e da

doença COVID-19, no âmbito do estado de calamidade decretado até 31 de julho para o Município da

Amadora.

Ordem do Dia

Ponto Um - Proposta de Alteração ao Contrato Interadministrativo entre o Município da Amadora e a

Freguesia de Mina de Água, na área de Intervenção Sociocultural, em cumprimento com a alínea g)

n.º1 do artigo 9.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro;

Ponto Dois - Proposta do termo de adesão ao Protocolo para a renovação do cartão de cidadão nos

Espaços do Cidadão, em cumprimento com a alínea i) n.º 1 do artigo 9.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013,

de 12 de setembro;

Ponto Três – Proposta da 2ª Revisão Orçamental em cumprimento com a alínea a) n.º 1 do artigo 9.º

do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro.

Para que conste, se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais

públicos do costume.

Amadora, 24 de julho de 2020

O Presidente

Carlos Filipe de Sousa Garcia

https://www.dropbox.com/s/zgxvf9w51nrcwku/1%20PROPOSTA%20Altera%C3%A7%C3%A3o%20ao%20Contrato%20Interadministrativo%20%C3%A1rea%20de%20Interven%C3%A7%C3%A3o%20Sociocultural.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/zgxvf9w51nrcwku/1%20PROPOSTA%20Altera%C3%A7%C3%A3o%20ao%20Contrato%20Interadministrativo%20%C3%A1rea%20de%20Interven%C3%A7%C3%A3o%20Sociocultural.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/zgxvf9w51nrcwku/1%20PROPOSTA%20Altera%C3%A7%C3%A3o%20ao%20Contrato%20Interadministrativo%20%C3%A1rea%20de%20Interven%C3%A7%C3%A3o%20Sociocultural.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/8rt77dr7gzde842/2%20PROPOSTA%20Altera%C3%A7%C3%A3o%20do%20termo%20de%20ades%C3%A3o%20ao%20Protocolo%20para%20a%20renova%C3%A7%C3%A3o%20do%20cart%C3%A3o%20de%20cidad%C3%A3o%20nos%20Espa%C3%A7os%20do%20Cidad%C3%A3o.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/8rt77dr7gzde842/2%20PROPOSTA%20Altera%C3%A7%C3%A3o%20do%20termo%20de%20ades%C3%A3o%20ao%20Protocolo%20para%20a%20renova%C3%A7%C3%A3o%20do%20cart%C3%A3o%20de%20cidad%C3%A3o%20nos%20Espa%C3%A7os%20do%20Cidad%C3%A3o.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/8rt77dr7gzde842/2%20PROPOSTA%20Altera%C3%A7%C3%A3o%20do%20termo%20de%20ades%C3%A3o%20ao%20Protocolo%20para%20a%20renova%C3%A7%C3%A3o%20do%20cart%C3%A3o%20de%20cidad%C3%A3o%20nos%20Espa%C3%A7os%20do%20Cidad%C3%A3o.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/orje4xrs4id4lew/3%20PROPOSTA%202%C2%AA%20Revis%C3%A3o%20Or%C3%A7amental.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/orje4xrs4id4lew/3%20PROPOSTA%202%C2%AA%20Revis%C3%A3o%20Or%C3%A7amental.pdf?dl=0